スクール生保護者様各位

2021年 1月

練習日予定変更のご案内

日頃よりグンゼスポーツスクールをご利用頂き、誠に有難うございます。

既に配布しております、『2020年度スクールカレンダー』の 3月 30日（火）、31日（水）の両日が

スクール休みとなっておりますが、2021年 4月からのスケジュール構成上、下記の通り通常練習日として

変更させて頂くことになりました。

急な変更で申し訳ございませんが、該当クラスのスクール生の皆様はお間違いのないように、

ご出席くださいますようお願い致します。

記

【該当スクール：スイミングスクール、体操スクール】

変更前 変更後

2021年 3月 30日（火）・3月 31日（水） 2021年 3月 30日（火）・3月 31日（水）

スクール休み

2021年 4月度 1週目として

スクール実施

以上

グンゼスポーツ西宮

0798-37-0435